舟山市财政局
	文件

	舟山市生态环境局

舟财行〔2019〕1号

舟山市财政局 舟山市生态环境局关于下达
中央土壤污染防治专项资金的通知
市属各有关单位、各县（区）财政局、生态环境局：

根据《浙江省财政厅 浙江省生态环境厅关于下达中央土壤污染防治专项资金的通知》（浙财建〔2019〕1号）文件，经研究，现将中央土壤污染防治专项资金共计187万元下达给你们，专项用于土壤污染状况详查相关支出，并相应追加你单位2019年度“2110399其他污染防治支出”预算指标（具体金额见附件）。

本次下达的资金采用因素法分配，具体因素为纳入用地调查范围的企业数目等。请各县（区）统筹安排，及时下达资金，将资金使用方案上报市财政局、市生态环境局备案。

各单位应严格按要求使用资金，确保专款专用，充分发挥财政资金的使用效益。
附件：中央土壤污染防治专项资金分配表
              舟山市财政局    舟山市生态环境局
                                  2019年2月2日
附件
中央土壤污染防治专项资金分配表
                                              单位：万元
	单  位
	补助金额

	舟山市生态环境局
	14.96

	定海区
	82.28

	普陀区
	29.92

	岱山县
	44.88

	嵊泗县
	14.96

	合计
	187

  抄送：省财政厅，省生态环境厅。
  舟山市财政局办公室

      2019年2月2日印发
PAGE
— 3—